Gotlands Skidforbund

Protokoll fort vid konstituerande styrelsemdte - Gotlands
skidférbund

Datum: 2015-01-14

Plats: Hos Anders Birgersson, Hejnum
Ndérvarande: Anders Birgersson anders.birgersson@cementa.se
Maja Wressel maja.wressel@hotmail.com
Eva Buskas eva.buskas@gotlandsallehanda.se
Lotta Dahl lotta@charlottendal.net
Frdnvarande: Asa Abel asa.abel@gotland.se
Stefan Persson stefan.persson@comai.se
Stefan Buskas s.buskas@telia.com

1 Motets 6ppnande
Vice ordférande Anders Birgersson hélsar valkommen och férklarar motet for 6ppnat.

2 Genomgang av foregaende protokoll

TA-utbildning dnnu ej genomford eftersom det har varit svart att fa tag i folk. Hela
styrelsen bor vara med pa TA-utbildningen nar den blir av, for att sprida kunskapen.
EMIT-system till Gotalandsmasterskapen 2017: initial kontakt tagen med kultur- och
fritidsférvaltningen.

3 Faststillande av dagordning
Dagordningen faststalldes.

4 Val av protokollforare
Eva Buskas valdes till sekreterare for motet.

5 Val av justerare
Anders Birgersson och Eva Buskas utsags till justerare

6 Ekonomi
Harsaredovisning aterstar, inplanerad i slutet av januari.

7 Nytt fran Svenska skidférbundet och Sisu
Har inkommit erbjudande om ledarutbildning. Eva skickar ut till klubbarna.

8 Nytt fran klubbarna

Oklart lage med GM 2017. En handfull personer har anmalt intresse/tackat ja till att
hjalpa till, men GM-ledning saknas dnnu. Anders skickar fragan till VOK pa nytt, infor
deras nasta styrelsemote. I ar ar det nddvandigt att minst tva gotldnningar aker till
skidtinget for att rekognosera infér GM.
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9 Tavlingslaget

Svaidesprinten dr framflyttad till reservdatum 3 februari. Forsta Elljuscupen avgjordes
pa 16pning.

Korrigering av tavlings-PM: Vi dndrar 16pdistans pa H/D13-14 fran 5 km till ca 3,5 km.
Evalagger in i PM pa hemsidan.

Det foreligger olika tavlingsprogram. Paminn om dndrat datum for Elljuscupen 3 fran 12
till 10 februari.

Ta bort datumruta langst ner pa PM.

Om aven Lickershamnsrannet blir installt, ersiatts den med
barmarkstraning+burgare+extra skidting.

10 Planering infor extra skidting

Eva skickar ut inbjudan till klubbarna omgdende.

Maja fixar inbjudan till alternativdag vid Gardestugan, om Lickershamnsrannet blir
installt.

Eva fixar en presentation.

Anders kollar mojligheter till projektor + duk.

Lotta erbjuder Mattias hjilp med traning.

Stefan B haller kontakt med Peo om burgare.

11 Nista mote
Nasta mote den 11 februari hos Maja Wressel, pa Mejerigatan 5, kl 18.30

12 ovriga fragor

TA-systemet ar svargenomtrangligt och det ar svart att anmala sig till tavlingar for icke
invigda. Lagg till i PM: Anmalan foér medlemmar via TA, dvriga direkt till tavlingsledaren
+ e-post till tavlingledare. Ta upp fragan om alternativ pa TA-utbildningen.

Harsa 2016.

Leif och Fia har sagt upp sig som researrangorer.

Anders Birgersson tar pa sig reseledarskapet — under forutsattning att vi far in
ytterligare en person som traningsansvarig.

Till nasta ar ar vecka 1 bokad, ska ev bokas om till v 53. Anders rekar.

13 Motets avslutande

Anders Birgersson Eva Buskas
Ordforande Sekreterare



